
Obchodní zástupce ID:

-

-

-

-

-

7 cena

cena

cena

cena

cena

cena

cena

cena

cena

Datum:

DER Touristik CZ a.s.

Podpis zákazníka

0 Kč

Svět 6 - 24 dní - 120 000 Kč (2249/3900 Kč) do 14 let nad 15 let 0 Kč

Zákazník bere na vědomí, že poskytovatelem vyšetření na výskyt onemocnění testem je společnost Europe Source Trading SE, IČ 02065932, Křenová

119/31, 602 00, Brno.

Připojištění C-19 (240/490 Kč) Evropa Svět 0 Kč

Informace o odletu naleznete na www.fischer.cz.    Předání cestovních pokynů proběhne prostřednictvím obchodního zástupce.

splatný dne:64 900 Kč

SMLUVNÍ CENA CELKEM

0 Kč

Svět - SAE, Omán, Kapverdy 1 - 24 dní (599/999/1699 Kč) do 14 let nad 15 let rizikové sp. 0 Kč

Svět 6 - 24 dní - 100 000 Kč (1845/3200 Kč) do 14 let nad 15 let

do 14 let nad 15 let

25.9.23II. záloha:

(není považováno za součást služeb sjednaných touto smlouvou o zájezdu. Realizaci tohoto požadavku 

nemůže cestovní kancelář ovlivnit, je závislá na aktuálních možnostech ubytovací kapacity)

splatná dne:

Svět 6 - 24 dní - 80 000 Kč (749/1299/2199 Kč) do 14 let nad 15 let rizikové sp.

Tento tiskopis platí od 

30.03.2022 pro L a Z

Evropa* 1 - 5 dní (229/399/699 Kč)

(nebo v případě zmocnění ob. zástupce)

0 Kč

Zákazník potvrzuje, že mu před uzavřením této smlouvy o zájezdu byly cestovní kanceláří DER Touristik CZ a.s. sděleny údaje o pasových a vízových

požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a byl informován o požadovaných zdravotních dokladech v místě pobytu zájezdu. DER Touristik CZ a.s. a

zákazník sjednávají, že promlčecí lhůta pro uplatnění práva zákazníka na slevu z ceny zájezdu a na náhradu škody trvá dva roky. Zákazník potvrzuje, že

je oprávněn tuto smlouvu o zájezdu uzavřít i ve prospěch dalších cestujících, jež seznámil se zněním této smlouvy o zájezdu (včetně jejích nedílných

součástí) a veškerými právy a povinnostmi z této smlouvy o zájezdu plynoucími; uzavírá-li tuto smlouvu o zájezdu ve prospěch cestujícího mladšího 18

let, potvrzuje, že je jeho zákonným zástupcem (případně souhlasem zákonného zástupce disponuje).

Dále zákazník prohlašuje, že se seznámil s informacemi o aktuální situaci v destinaci dostupné na www.mzv.cz, přičemž tyto informace jsou průběžně

aktualizovány.

POŽADAVEK / PŘÁNÍ KLIENTA BEZ NÁROKU 

Připojištění C-19+ (490/990 Kč)

Cestovní kancelář DER Touristik CZ a.s. se zavazuje na základě této smlouvy o zájezdu a v souladu s jejími podmínkami poskytnout zákazníkovi výše

specifikovaný soubor služeb cestovního ruchu (zájezd) a zákazník se zavazuje zaplatit celkovou smluvní cenu a případně další poplatky, které je podle

smlouvy o zájezdu povinen zaplatit a nejsou zahrnuty v celkové smluvní ceně. Zákazník tímto potvrzuje, že mu byl před uzavřením této smlouvy o

zájezdu předán příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb, nabídka

cestovní kanceláře DER Touristik CZ a.s. s platným ceníkem (event. písemná dodatečná nabídka zájezdů) s uvedením hlavních charakteristických

znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytování, Přepravní podmínky pro cestující, zavazadla a zboží, vydané přepravní

společností poskytující přepravu v rámci této smlouvy o zájezdu a potvrzuje, že se seznámil s veškerými informacemi uvedenými v těchto dokumentech,

které jsou zároveň i nedílnou součástí této smlouvy o zájezdu.

rizikové sp.

snídaně

Smlouva o zájezdu je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami

(tj. DER Touristik CZ a.s. nebo zplnomocněným obchodním zástupcem a

objednavatelem zájezdu). 

216 153 Kč

*(do Evropy náleží i Egypt, Maroko, Tunisko, Turecko, Rusko)

rizikové sp.

5.5.23

0 Kč

Svět

nad 15 letEvropa* 6 - 24 dní (449/799/1399 Kč) do 14 let 0 Kčrizikové sp.

I. záloha:

Svět 1 - 5 dní (449/799/2199 Kč)

 

0 Kč

 790 Kč

 

nad 15 let

 

2 793 Kč

trasa letu

25.10.23

vstupenka Koloseum

29.10.23

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ - ERV Evropská pojišťovna, a. s.

Je-li sjednáno cestovní pojištění, je číslem pojistné smlouvy číslo smlouvy o zájezdu.

Pojistníkem je osoba, která uzavírá smlouvu o zájezdu, pojištěnými jsou osoby účastnící

se zájezdu, resp. osoby uvedené jmenovitě či odkazem v části týkající se pojištění. Doba

trvání pojištění odpovídá délce zájezdu. Podrobnosti o rozsahu pojištění, o pojistné

události, pojistných nebezpečích, pojistném plnění, způsobech zániku pojištění, výlukách a

postupech při škodné události jsou uvedeny v pojistných podmínkách sjednaného pojištění

(produktové varianty).

Pojistitelem je ERV Evropská pojišťovna, a. s., IČ 492 40 196, sídlo Křižíkova 237/36a,

PSČ 186 00 Praha 8 (e-mail klient@ervpojistovna.cz, tel. +420 221 860 860). Pojistník

bere na vědomí, že úhradou ceny zájezdu je uhrazeno pojistné včetně pojistného na

zrušení cesty (stornopoplatků), bylo-li sjednáno. Potvrzuje rovněž, že je oprávněn sjednat

pojištění i pro další osoby (pojištěné) a že mu byly předány předsmluvní informace o

cestovním pojištění a pojistné podmínky. 

STRAVOVÁNÍ

cena za osobu

dvoulůžkové pokoje

pořad. číslo: pořad. číslo:

25.10.23

DALŠÍ SLUŽBY

 poznávací zájezd "Řím pro pokročilé"

 

1225.10.23

 

termín ubytování typ ubytování

2.

4.

3.

6.

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU

druh stravování

Cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny, a. s.

termín dopravy

Evropa

název, kategorie, oblast

letecká

ROZSAH SLUŽEB - VYMEZENÍ ZÁJEZDU

 29.10.23

termín stravování

29.10.23

DOPRAVA

pořad. číslo:

Praha - Řím - Praha

druh

5.

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ DER Touristik CZ a.s. JSOU PLNĚ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁK. Č. 159/1999 Sb.

Cestovní kancelář: DER Touristik CZ a.s.

SMLUVNÍ STRANY

číslo smlouvy (=rezervační číslo): 190 308 534 var. symbol pro platební styk: 190 308 534

502864

SMLOUVA O ZÁJEZDU

Čes. spoř. - 23 90 022 / 0800 | KB - 70 33 341 081 / 0100 | Raiffeisenbank 501 001 6009 / 5500

ASTRA tour, cestovní agentura

J. Seiferta 146, 276 01 Mělník 

cena celkemnázev služby

UBYTOVÁNÍ

pořad. číslo:

 12 x osoba ve dvoulůžkovém pokoji dle seznamu

Sídlo: Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4     IČO: 45312974, DIČ: CZ45312974

Společnost je zapsána v OR vedeným Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 7557.

Č. účtu: ČSOB - 124922525/0300 | Unicreditbank - 141541003/2700 | Moneta Money Bank 700700702/0600

č. zák. karty

tel.: 420 603 142 023, email: info@astratour.cz

provozovatel: Stuff s.r.o. se sídlem Smržovka č.ev. 51, 468 51 Smržovka, IČ 27093212

Jaroslava Seiferta 148

doplatek: 151 253 Kčsplatná dne:

SLEVA - hodnota slevy v Kč

PSČulice

tel: (+420) 255 787 000, Nonstop linka pro pomoc v nouzi +420 255 787 999

e-mail pro pomoc v nouzi emergency@dertouristik.cz

příjmení a jméno ZŠ Mělník, J.Seiferta 148, Mělník *

OBJEDNAVATEL:

276 01

vackovam@seifert-melnik.cz

státní přísl.

420 602 181 620 e-mail

ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU:

dat. narození Mělník

cestovního pojištění ano / ne cena za osobu

telefon

poř. číslo
číslo zákaz. 

karty
příjmení a jméno datum narození

12 x 16.990,- 

číslo cestovního 

dokladu

1.

město

0 Kč

9 480 Kč

0 Kč

počet osob

 

0 Kč

0 Kč

203 880 Kč

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU JSOU PODMÍNKY PRO CESTUJÍCÍ, REKLAMAČNÍ ŘÁD, DŮLEŽITÉ INFORMACE A PŘEPRAVNÍ

PODMÍNKY DOPRAVCE, které obsahují mj. informace týkající se odstoupení zákazníka od smlouvy o zájezdu včetně výše odstupného, dále údaj o

tom, že zákazník musí v souladu s § 2537 odst. 2 obč. zákoníku vytknout vadu zájezdu, údaj o možnosti alternativního řešení sporů před ČOI, údaj o

možnosti postoupení smlouvy o zájezdu a lhůtě k oznámení změny zákazníka. SVÝM PODPISEM NÍŽE POTVRZUJI, ŽE JSEM SE PŘED UZAVŘENÍM

SMLOUVY O ZÁJEZDU SEZNÁMIL/A S INFORMAČNÍM MEMORANDEM, OZNÁMENÍM O PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO TŘETÍCH ZEMÍ A S

VÝŠE UVEDENÝMI DOKUMENTY, SOUHLASÍM S NIMI A PŘEVZAL/A JSEM JEJICH VYHOTOVENÍ.

do 14 let

* Objednavatel zájezdu: ZŠ Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvková 

organizace, Jaroslava Seiferta 148/8, 276 01 Mělník,  IČ 47011327,           

cestující: Čermáková Raduše, Černá Jana, Černá Daniela, Marynych 

Yaroslava, Zelenková Radka, Němcová Lubov, Sieglová Klára, Štajncová 

Monika, Vacková Michaela, Kreisingerová Zlatuše, Stříšková Jana, Šmídová 

Martina 

 

 0 Kč


